PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito"
Av. Olivio Maroja S/N — CEP: 58.270-000

CNPJ: 08.584.179/0001-83

Requerimento Verbal n° 054/2021

Araçagi, 21 de maio de 2021.

À Sua Excelência
Josilda Macena Benício Leite
Prefeita Constitucional
Araçagi/PB

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Ao cumprimentá-la, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento Verbal
n° 054/2021, de autoria da Ilustríssima Vereadora Fabiana Malheiros Leobino,
solicitando à Excelentíssima Senhora Prefeita, que seja feita a terraplanagem da
estrada que liga Canatistula ao Sítio Piabas.

Atenciosamente,

Aprovado em Sessão Ordinária realizada em 20/05/2021.

Melquizedek ornes Barbosa
Pre idente

Prefeitura Municipal de Araçagi iNg c EB 1 ID,,C2 ,
_